MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo
www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 04/2024

A Autoridade Competente da (o) Prefeitura Municipal de Guaíra/SP, sr.(a) ANTONIO

MANOEL DA SILVA JUNIOR, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente

(Lei 14.133/21 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e

correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o

resultado do Credenciamento n° 04/2024 - Inexigibilidade nº 47/2024; Processo nº 223/2024;

Edital nº 132/2024 cujo Objeto: CREDENCIAMENTO DE LABORATÓRIOS DE

ANÁLISES CLINICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA,

ANÁLISE E DISTRIBUIÇÃO DE RESULTADOS DE EXAMES CONSTANTES NA

TABELA SUS (GRUPO 2 – SUBGRUPO 02 DA TABELA SIGTAP), restando habilitada

a proponente empresa: LABORATORIO GIANSANTE SANTANA S/S, inscrita no – CNPJ:

49.684.707/0001-53.

Os documentos estão disponíveis no site:

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/lista/2024/categoria/18/edital-de-credenciamento/.

Permanece aberto o credenciamento para novos interessados.

Guaíra/SP, 19 de fevereiro de 2025.

____________________________________

Antônio Manoel da Silva Junior

Prefeito.

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br
https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/lista/2024/categoria/18/edital-de-credenciamento/